
議員名

1 収　　　入

円

2 支　　　出

3 残　　　額 円

様 式 第 ４ 号 （ 第 ６ 条 関 係 ）

令和７年度政務活動費収支報告書（出納簿）

宇 野 晶

政 務 活 動 費 360,000 

（単　位　：　円）

科 目 金 額 備 考

研 究 研 修 費 0 

調 査 旅 費 0 

要請・陳情活動費 0 

資 料 作 成 費 14,394 

資 料 購 入 費 39,697 

広 報 費 750 

合 計 54,841 

　　　　　　　　　　　（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。

305,159 



（単位　：円）　

1 7 4 28

2 7 5 8

3 7 5 8

4 7 5 8

5 7 5 17

6 7 6 8

7 7 6 29

8 7 8 11

9 7 10 5

10 7 11 17

11 7 11 13

12 8 3 8

13 8 3 18

円

政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

議員名 宇 野 晶

支 出

研究研修費 調査旅費
要請・陳情
活 動 費

資料作成費 資料購入費 広 報 費

令和７年度分政務活動費 360,000 360,000 

黄櫨の会　購読料、振込手数料 5,330 354,670 

書籍「広報で差がつく議会力」 2,530 352,140 

書籍「自治のどこに問題があるの
か」 3,300 348,840 

書籍「地方公共団体における行政
評価の変遷と問題点」 3,850 344,990 

市政報告会資料印刷 750 344,240 

書籍「人口減少時代の都市インフ
ラ整備論」 4,840 339,400 

書籍「地方消滅２」 1,012 338,388 

書籍「これならできる地方自治体の
内部統制整備」「自治体財政健全
化法のしくみと運営」

6,160 332,228 

書籍「日本の社会保障」「持続不可
能な財政」「まさかの税金」 3,652 328,576 

「よくわかる自治体監査の実務入
門」「一番やさしい自治体財政の
本」

5,393 323,183 

地方自治に関する相談料（法律事
務所） 5,500 317,683 

議員必携　第12次改訂新版 3,630 314,053 

コピー用紙、インク代 8,894 305,159 

0 0 0 14,394 39,697 750 

支出合計 54,841 

№ 年月日 摘 要
交 付

決定額
残 額

計 360,000 305,159 


